АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТЕРЕНЬГУЛЬСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20 мая 2021 г.

                               №205

Экз. № ____
р.п. Тереньга
	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 14.02.2019 №66

Руководствуясь Федеральным законом от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд, Администрация муниципального образования «Тереньгульский район» п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в  постановление Администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 14.02.2019 №66 «Об утверждении требований к закупаемым муниципальным учреждением Администрацией муниципального образования «Тереньгульский район» и подведомственными ему казёнными и бюджетными учреждениями, муниципальными унитарными предприятиями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) следующие изменения:
1.1.Строки 8, 22 таблицы приложения к постановлению изложить соответственно в следующей редакции:
0219

«
	6.
	29.10.22
	Средства транспортные с двигателем с искровым зажиганием, с рабочим объемом цилиндров более 1500 см3, новые
	251
 383
	лошадиная сила
рубль
	Мощность двигателя, комплектация, предельная цена
	.
	Не более 1 млн. руб.
	Не более 1 млн. руб.
	Не более 1 млн. руб.
	Не более 1 млн. руб.

	20.
	77.11.10
	Услуги по аренде и лизингу легковых автомобилей и легких (не более 3,5 т) автотранспортных средств без водителя
	251
	лошадиная сила
	Мощность двигателя автомобиля,
тип коробки передач автомобиля, комплектация автомобиля,

	Для должностей высшей группы
не более 150
	Не более 1 млн. руб.
	Не более 1 млн. руб.
	Не более 1 млн. руб.
	Не более 1 млн. руб.

»
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его опубликования в информационном бюллетене «Вестник района».
Глава администрации
муниципального образования
«Тереньгульский район»                                                                     Г.А. Шерстнев